
ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 

CNPJ: 00965.152/0001-29 
prefeitura@pmcampinapolis.com.br 

  

Rua Benônico José Lourenço, nº 2640 – Setor União – CEP. 78630-000 – Campinápolis-MT 

E-mail: semecpmac@yahoo.com.br – Tel.: (66) 3437-1562 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 001/2020 

RESULTADO DE RECURSO ADMINISTRATIVO 

 

A Comissão nomeada para conduzir o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Municipal com base nas Leis Municipais nº 1154/2016; 1.262/2019 e 1.239/2019  e Portaria 

nº 8540/2019. 

 

 

RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO  o resultado do recurso 001 do Processo Seletivo Simplificado 001/2020, a saber :   
    

 

 

 

 Mantido  o gabarito da  questão 21 da prova de AAE/Limpeza 

Mantido  o gabarito da  questão 22 da prova de AAE/Limpeza.  

         Mantido  o gabarito da  questão 23 da prova de AAE/Limpeza.  

           Mantido  o gabarito da  questão 24 da prova de AAE/Limpeza.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Armanda Guedes Parreira 

Presidente da Comissão 

 

 Campinápolis-MT, 05 de Março de 2020. 

 

 


